
Temporary KEK bus time table on 7th, October, Friday 臨時KEKバス時刻表　2011年10月7日(金)

▼KEK bus service ▼KEK業務連絡バス

Bus stop #2 #4 #6 #8 #10 停留所 2便 4便 6便 8便 10便

[01] KEK Tokai Bldg. #1 10:00 12:00 14:50 17:10 ①　KEK 東海１号館 10:00 12:00 14:50 17:10

[05] MR Receiving Bldg. #2
(MR‐C2) 10:13 12:13 15:03 17:55 19:30 ⑤　MR第2搬入棟(MR-C2) 10:13 12:13 15:03 17:55 19:30

[06] Neutrino Utility Bldg.
#1 (NU1) 10:15 12:15 15:05 17:57 19:32 ⑥　ニュートリノ第1設備棟

     (NU1) 10:15 12:15 15:05 17:57 19:32

[07] Materials & Life Science
Experimental Facility (MLF) 10:16 12:16 15:06 17:58 19:33 ⑦　物質・生命科学実験

     施設(MLF) 10:16 12:16 15:06 17:58 19:33

[08] HENDEL Research &
Development Bldg. 10:18 12:18 15:08 18:00 19:35 ⑧　HENDEL研究開発棟 10:18 12:18 15:08 18:00 19:35

[09] Cenral Control Bldg. 10:20 12:20 15:10 18:02 19:37 ⑨　中央制御棟 10:20 12:20 15:10 18:02 19:37

[10] J‐PARC LINAC Bldg.
EAST side 10:23 12:23 15:13 18:05 19:40 ⑩　J-PARC LINAC棟東側 10:23 12:23 15:13 18:05 19:40

[04] KEK Tokai Bldg. #2 /
Information System Center 10:25 12:25 15:15 18:08 19:42 ④　KEK東海2号館/

     情報システムセンター 10:25 12:25 15:15 18:08 19:42

[02] JAEA Main Gate (*1) 10:27 12:27 15:17 18:10 19:44 ②　JAEA正門（※1） 10:27 12:27 15:17 18:10 19:44

[01] KEK Tokai Bldg. #1 10:29 12:29 15:19 18:15 19:46 ①　KEK東海１号館 10:29 12:29 15:19 18:15 19:46

Bus stop #1 JAEA on‐
site shuttle #3 #5 #7 #9 停留所 1便

JAEA
バス

3便 5便 7便 9便

Tsukuba Center 7:00 つくばセンター 7:00

KEK Tsukuba campus 7:20 8:10 12:00 15:15 17:10 KEKつくばキャンパス 7:20 8:10 12:00 15:15 17:10

[01] KEK Tokai Bldg. #1 ↓ 9:23 13:16 16:31 18:34 ①　KEK東海１号館 ↓ 9:23 13:16 16:31 18:34

[03] Bus Garage 8:45 8:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ③　車庫 8:45 8:48 ↓ ↓ ↓ ↓

[04] KEK Tokai Bldg. #2 /
Computing Center

8:48 ↓ 9:30 13:23 16:38 18:44 ④　KEK東海2号館/情報シ
ステムセンター 8:48 ↓ 9:30 13:23 16:38 18:44

Reserch Reactor Experiment
Management Bldg. ↓ 8:49 ↓ ↓ ↓ ↓ JAEA研究炉実験管理棟 ↓ 8:49 ↓ ↓ ↓ ↓

[10] J‐PARC LINAC Bldg.
EAST side ○ 8:50 9:32 13:25 16:40 18:46 ⑩　J-PARC LINAC棟東側 ○ 8:50 9:32 13:25 16:40 18:46

[09] Cenral Control Bldg. ○ 8:52 9:34 13:27 16:42 18:48 ⑨　中央制御棟 ○ 8:52 9:34 13:27 16:42 18:48

[08] HENDEL Research &
Development Bldg.

8:50 9:37 13:30 16:45 18:51 ⑧　HENDEL研究開発棟 8:50 9:37 13:30 16:45 18:51

[07] Materials & Life Science
Experimental Facility (MLF) 8:52 9:39 13:32 16:47 18:53 ⑦　物質・生命科学実験施設

(MLF) 8:52 9:39 13:32 16:47 18:53

[06] Neutrino Utility Bldg.
#1 (NU1)

8:53 9:40 13:33 16:48 18:54 ⑥　ニュートリノ第1設備棟
(NU1) 8:53 9:40 13:33 16:48 18:54

[05] MR Receiving Bldg. #2
(MR‐C2)

8:55 9:42 13:35 16:50 18:56 ⑤　MR第2搬入棟(MR-C2) 8:55 9:42 13:35 16:50 18:56

[02] JAEA Main Gate (*1) 9:01 9:48 13:41 16:56 ②　JAEA正門（※1） 9:01 9:48 13:41 16:56

[01] KEK Tokai Bldg. #1 9:03 9:50 13:43 16:58 ①　KEK 東海１号館 9:03 9:50 13:43 16:58

KEKつくばキャンパス → J-PARC(KEK東海キャンパス)

9:258:43

21:2219:51つくばセンター

13:18 16:33 18:39

21:0219:3116:3513:4519:3116:35

[04] KEK Tokai Bldg. #2 /
Information System Center 10:07 12:07 14:57 17:17

※1　KEK業務連絡バスの「JAEA正門」バス停は、原子力科学研究所内の松林の前
　　  (先端基礎研究交流棟近く)にございます。

J-PARC(KEK東海キャンパス) → KEKつくばキャンパス

11:45

④　KEK東海2号館/
     情報システムセンター

17:1214:5212:0210:02②　JAEA正門（※1）

19:51

9:25

KEKつくばキャンパス

②　JAEA正門（※1）

21:22

KEK Tsukuba → KEK Tokai(J‐PARC)

18:39

13:45

[02] JAEA Main Gate (*1) 17:1214:5212:0210:02

21:0211:45KEK Tsukuba campus

13:18

Tsukuba Center

8:43[02] JAEA Main Gate (*1)

10:07 12:07 14:57 17:17

(*1) JAEA Main Gate bus stop by KEK bus is alongside the pine groves, located close to
        "JAEA Advanced Science Research Center".

16:33

 KEK Tokai(J‐PARC) → KEK Tsukuba

O
n‐site Shuttle

O
n‐site Shuttle

構
内
を
循
環
し
ま
す

構
内
を
循
環
し
ま
す


